


de Uso de Agua Subterránea, con fines de uso Doméstico - Poblacional , respecto del
pozo con código IRHS-254, ubicado en la Urbanización Rinconada de Huacachina,
Distrito, Provincia y Departamento de Ica, solicitado por la recurrente ;

Que, en consecuencia , del análisis de los actuados corresponde expedir la
Resolución Directoral que declare el Abandono del procedimiento administrativo iniciado
or la señora Julia Vilma Lucero del Río y disponer su archivo definitivo;

Que, mediante Informe Legal N° 842-2018-ANA-AAA-CHCH-AL , el Coordinador
del Área Legal concluye, que se declare el abandono del procedimiento administrativo
materia de la presente;

Estando a lo opinado por el Coordinador del Área Técnica , el Coordinador del
Área Legal yen ejercicio de las funciones conferidas por el literal b) del artículo 46° del
Reglamento de Organización y Funciones de la Autoridad Nacional del Agua aprobado
por el Decreto Supremo N° 018-2017-MINAGRI;

SE RESUELVE:

ARTICULO 1°._ DECLARAR el abandono del procedimiento administrativo
signado con Registro CUT W 202117-2017, seguido por la señora Julia Vilma Lucero
del Río con DNI W 21447754, sobre solicitud de Otorgamiento de Licencia de Uso de
Agua Subterránea , con fines de uso Doméstico - Poblacional, respecto del pozo con
código IRHS-254, ubicado en la Urbanización Rinconada de Huacachina, Distrito,
Provincia y Departamento de Ica, por las consideraciones expuestas en la presente
resolución.

ARTICULO 2°._ DISPONER el archivamiento definitivo del procedimiento
administrativo señalado en el Art. 1° de la presente.

ARTICULO 3°._ NOTIFICAR la presente a la señora la señora Julia Vilma Lucero
del Río, poniendo de conocimiento a la Administración Local de Agua Ica de la Autoridad
Administrativa del Agua Cháparra Chincha.

Regístrese, notifíquese y publíquese

Autoridad Administrar

~U IZ MIROQUEZADA
rector
del Agua Cháparra Chincha


